1 / 1

２０２３年度 第２回 動物実験委員会議事録

日 時： ２０２３年 ４月２８日（金）

場 所： メール審議

構成員：  ６名

出席数：  ０名

欠席者：  ０名

出席者： 大城 聰、高山成伸、蕪木智子、森 浩寿、奥平寛奈、鈴木政登

欠席者： なし

議  長： 大城 聰 動物実験委員会委員長

幹  事： 武田 新 研究推進室事務長

《議 事》

大城聰委員長の指示により、幹事より案件についてメール配信、案件趣旨および進め方について説

明を行い、委員長より補足的な説明を行った。

《報告事項》

 １ その他

 特になし

《報告承認事項》

 １ その他

  特になし

《議 案》

１ 動物実験の変更申請（１件）について

以下の通り動物実験の新規申請について審議を行った。

 ①イミダゾールジペプチド摂取と運動負荷が肥満および褐色脂肪細胞に与える影響

  （申請者：蕪木智子 スポーツ・健康科学部健康科学科教授）

  前回委員会において指摘された事項が修正されていることを確認したため、承認とすることとし

た。

２ その他

  特になし

以上